



SKODA



14/2012

Faktúra

Číslo dokladu: FA12 300113

Príjemca
Firma
Mesto Šaľa
Nám. Sv. Trojice 7
927 15 Šaľa
Slovensko

DIČ: 2021024049

IČO: 306185

Var.symbol: 300113
 Dátum vystavenia: 5.1.2012
 Dátum splatnosti: 12.1.2012
 Dát. dodania tov./služ.: 5.1.2012
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W 332135
 Identifikácia zákazníka: 2419383

MESTSKÝ ÚRAD ŠAĽA	
ČÍSLO	13-01-2012
EV. ČÍSLO	MCP
PRÍDELK	

Autoprofit, s.r.o.
 Šaľská 743/2
 924 01 Galanta
 DIČ: 2020193978 IČ DPH: SK2020193978 IČO: 36239763
 Č. obch. 29637
 Tel. firma 031 7884 201
 Fax číslo 031 7884 218
 www: http://www.autoprofit.sk
 E-mail: autoprofit@autoprofit.sk
 Bankové spojenie:
 SLSP, a.s. č.ú. 200358947/0900
 č. účtu: TB : 2626090131/1100
 IBAN: SK6409000000000200358947
 BIC: GIBASKBX

Vážený zákazník,
 všimajte si prosím celý proces
 od príjmu Vášho vozidla do servisu
 až po ukončenie opravy. Ak ste neboli
 MIMORIADNE SPOKOJNÝ
 kontaktujte:

+421 903 434 402 riaditeľ

Z:	Typ. model:	Dátum predaja:	Číslo karosérie:	Príjem zákazky dňa:	Km:	Servisný poradca:
A X 010	ND071U	1.7.2003	TMBCX41U042867152	28.12.2011	91652	Radványi

ráce	Jednot.cena	Hod.	Kto	Zľava(%)	DS(%)	PC celk.
8090063	Umytie vozidla - servis	11,160	1,00 KAS	100,00	20	0,00
3554299	Postranice zadni opr	29,920	2,50 113		20	74,80
4312000	Svitilna skupinova zadni d+n	29,920	0,30 113		20	8,98
4541999	Ukazatel smeru predni vymena	29,920	0,35 113		20	10,47
1017114	Karoserie lak priprav	30,830	1,60 116		20	49,33
3557913	Postranice zadni lak	30,830	1,60 116		20	49,33
materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	Zľava(%)	DS(%)	PC celk.
J0953155D	SVETLO SMEROVE	23,000	1,00 ks		20	23,00
46345453	SPOTREBNY MATERIAL	160,000	0,05 ks		20	8,00
8130/5	CIRY LAK UHS 5L	55,320	0,40 Liter		20	22,13
1243/2.5	TUZIDLO UHS STREDNE 2.5L	63,160	0,40 Liter		20	25,26
07/5	Riedidlo-standartne 5L	23,260	0,40 Liter		20	9,30
3810	spongia superjemná	2,350	2,00 ks		20	4,70
J0412359	SITKO	1,130	2,00 ks		20	2,26
387	UTIERKA	0,490	5,00 ks		20	2,45
A 1L	Plechovka 1L	1,080	2,00 ks		20	2,16
0453	BRUSNY PAPIER	0,780	16,00 ks		20	12,48
3313	PASKA MASKOVACIA	5,750	2,00 ks		20	11,50
3678	PASKA PENOVA	1,280	10,00 Meter		20	12,80
475/2	STREDNA LENTICULAR MET.2L	0,100	230,10 Gram		20	23,01
473/2	STREDNA METALICKA 2L	0,100	117,70 Gram		20	11,77
472/2	Jemna leticularna metalic	0,120	47,10 Gram		20	5,65
429	ZLTA-TRANSPARENTNA 0,5L	0,160	8,50 Gram		20	1,36
406	MODRO-CIERNÁ 1L	0,290	1,40 Gram		20	0,41
401	BIELA-ULTRA JEMNA 0,5L	0,070	1,20 Gram		20	0,08

Šekapitulácia DPH%	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20%	371,23	74,25	445,48

Ukladnenie kolies len za 19,90 EUR s DPH za jednu sadu.
 Skladovanie, vyčistenie a zakonzervovanie pneu.

ivna norma: SRO, OR OS Trnava, vložka číslo: 12327/T; VÚB 1934915153/0200, ČSOB 226445993/7500, Volksbank 4210176002/3100
 t. dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71
 jednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.
 v prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.



ŠKODA



SEAT

Faktúra

Prijemca

Firma
Mesto Šaľa
Nám. Sv. Trojice 7
927 15 Šaľa
Slovensko

DIČ: 2021024049

IČO: 306185

Číslo dokladu: FA12 300113
Var.symbol: 300113
Dátum vystavenia: 5.1.2012
Dátum splatnosti: 12.1.2012
Dát. dodania tov./služ.: 5.1.2012
Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W 332135
Identifikácia zákazníka: 2419383

Autoprofit, s.r.o.
Šaľská 743/2
924 01 Galanta
DIČ: 2020193978 IČ DPH: SK2020193978 IČO: 36239763
Č.obch. 29637
Tel.firma 031 7884 201
Fax číslo 031 7884 218
www: http://www.autoprofit.sk
E-mail: autoprofit@autoprofit.sk
Bankové spojenie:
SLSP, a.s. č.u.200358947/0900
č.úctu: TB : 2626090131/1100
IBAN: SK640900000000200358947
BIC: GIBASKBX

ŠPZ: S A X 010	Typ. model: ND071U	Dátum predaja: 1.7.2003	Číslo karosérie: TMBCX41U042867152	Prijem zákazky dňa: 28.12.2011	Km: 91652	Servisný poradca: Radványi
-------------------	-----------------------	----------------------------	---------------------------------------	-----------------------------------	--------------	-------------------------------

Rekapitulácia DPH%	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
--------------------	------------	-------------	-----	--------

Materiál celkom: 178,32
Služby celkom: 192,91

Čiastka k úhrade: 445,48 €
Čiastka k úhrade: Kurz: 1 €=30,1260 Sk 13 420,53 Sk
Vystavil: SZA Szatmárová
Tel.firma: +421317884207
E-mail: szatmarova@autoprofit.sk

Doklad prevzal,
s uvedenou cenou súhlasí a uznáva čo do dôvodu i výšky.

Odovzdal:
Pečiatka a podpis:

Szatmárová!
Autoprofit, s.r.o.
Šaľská 743/2, 924 01 Galanta
IČ DPH: SK 2020193978 IČO: 36239763
TEL.: 031/7884202-205 FAX: 031/7884206

Uskladnenie kolies len za 19,90 EUR s DPH za jednu sadu.
Skladovanie, vyčistenie a zakonzervovanie pneu.

Právna norma: SRO, OR OS Trnava, vložka číslo: 12327/T; VÚB 1934915153/0200, ČSOB 226445993/7500, Volksbank 4210176002/3100
Dát. dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71
Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.
V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.